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Kilka dni temu Fundacja Edukacyjna "Perspektywy" opublikowała swój prestiżowy ranking
szkół ponadgimnazjalnych. Sprawdziliśmy pozycje lokalnych szkół. Zdecydowanie najlepiej
w rankingu wypadł Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie. Działające
przy szkole technikum drugi rok z rzędu zajęło wysoką, trzecią lokatę w regionie i ma
status tzw. "srebrnej szkoły". Na liczącej 25 pozycji liście najlepszych liceów w
województwie zmieścił się iławski "Żeromek".

MAŁY SPADEK IŁAWSKIEGO "ŻEROMKA"

Z 23. na 24. miejsce w rankingu najlepszych liceów ogólnokształcących w województwie warmińsko-
mazurskim spadło Liceum im. S. Żeromskiego w Iławie. Natomiast w rankingu ogólnopolskim
"Żeromek" znajduje się na dalekiej pozycji - jest, podobnie jak w latach ubiegłych, poza pierwszymi
500 miejscami. Najlepsze w regionie okazały się II LO im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w
Olsztynie, II LO im. Kazimierza Jagiellończyka w Elblągu i I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana
Żeromskiego w Ełku.

Jak informuje fundacja, licea ogólnokształcące zostały ocenione za pomocą trzech kryteriów. Były to:
sukcesy szkoły w olimpiadach, wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych, oraz wyniki matury z



przedmiotów dodatkowych.

"BUDOWLANKA" OBRONIŁA TRZECIĄ LOKATĘ

Wysokie, trzecie miejsce w regionie w rankingu techników obronił Zespół Szkół im. Bohaterów
Września 1939 Roku w Iławie. Na liście ogólnopolskiej technikum w "budowlance" zostało
sklasyfikowane na 131. miejscu. W stosunku do roku poprzedniego odnotowano spadek - w edycji
rankingu z 2015 roku szkoła była na 96. miejscu w kraju.

W rankingu uwzględniono również Zespół Szkół w Lubawie. Tamtejsze Technikum Rolnicze zajęło 4.
miejsce w regionie (144. w kraju), Technikum Ekonomicznemu kapituła konkursu przyznała 15.
miejsce w województwie (poza pierwszymi 300 miejscami w rankingu ogólnopolskim), a Technikum
Handlowe zajęło 24. miejsce w regionie (również nieuwzględnione w rankingu ogólnopolskim).

Według "Perspektyw" najlepsze szkoły w województwie warmińsko-mazurskim w tej kategorii to,
podobnie jak w roku ubiegłym, olsztyńskie technika nr 8 i 7.

Technika oceniano za pomocą czterech kryteriów. Były to: sukcesy szkoły w olimpiadach, wyniki
matury z przedmiotów obowiązkowych, wyniki matury z przedmiotów dodatkowych, oraz wyniki
egzaminu zawodowego.
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